РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКИЙ РАЙОН
 ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  14.07.2020 г. №    59
 с. Глинищево
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ
"ПОСТАНОВКА ГРАЖДАН, ПРИЗНАННЫХ В УСТАНОВЛЕННОМ
ПОРЯДКЕ МАЛОИМУЩИМИ, НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ
В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ
ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА"

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Глинищевского сельского поселения
                                                         Постановляю:
1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Постановка граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма" согласно приложению.
2. Признать утратившими силу Постановление Глинищевской сельской администрации:
- от 14.03.2014 г. N 42 "О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Определение размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогооблажению для признания в целях постановки на учет и предоставлении  малоимущим гражданам, признанным нуждающимися в жилых помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда  по договорам социального найма"в МО « Глинищевское сельское поселение»;
3. Настоящее Постановление  обнародовать в установленном Уставом порядке и разместить  на официальном сайте  Глинищевской  сельской администрации.
4. Данное Постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  специалиста по выполнению полномочий ЖКХ Климова Т.Н.

Глава Глинищевской
сельской администрации                                                                  Н.Д.Трушкин

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКИЙ РАЙОН

ГЛИНИЩЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2020 г. №    59

с. Глинищево

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА

ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

"ПОСТАНОВКА ГРАЖДАН,

ПРИЗНАННЫХ В

УСТАНОВЛЕННОМ

ПОРЯДКЕ МАЛОИМУЩИМИ, НА УЧЕТ В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ

В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ

ПО ДОГОВОРАМ СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА"

В соответствии с Жилищным

кодексом

Российской Федерации, Федеральным

законом

от 27.07.2010 N 210

-

ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг", Федеральным

законом

от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Уставом

Глинищевского сельского поселения

П

остановляю:

1. Утвердить административный

регламент

по предоставлению муниципальной

услуги "Постановка граждан, признанн

ых в установленном порядке малоимущими, на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма" согласно приложению.

2. Признать утратившими силу Постановлени

е Глинищевской сельской

администрации:

-

от

14.03.2014 г.

N

42

"О

внесении изменений в административный регламент

по

предоставлению муниципальной услуги "

Определение размера дохода, приходящегося на

каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов

семьи и подлежащего налогооблажению для признания

в целях постановки на учет и

предоставлени

и  малоимущим гражданам, признанным нуж

дающимися в жилых

помещениях, жилых помещений муниципального жилищного фонда

по договорам

социального найма"

в МО « Глинищевское сельское поселение»

;

3. Настоящее Постановление

обнародовать в установленном Уставом порядке

и

разместить

на официальном сай

те

Глинищевской  сельской

администрации.

4. Данное Постановление вступает в силу с момента его официального

обнародования

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

специалиста

по выполнению полномочий ЖКХ Климова Т.Н.

Глава

Глинищевской

сельской администрации                                                                  Н.Д.Трушкин